Mevlâmızın bize
neler neler ikram ettiğini düşünüyoruz. Dağlar,
denizler, sular, meyvalar, çiçekler, sağlık, afiyet,
çoluk, çocuk, huzur, rahat... Sayılamayacak
kadar nimetler var. Her şeyimizondan...

Osmanlı şairinin [Nâbî]2dediği gibi:3

2 Nâbî (1642-1712) Osmanlı şâiri. 1642 (H.1052) yılında Urfa’da
doğdu. Çocukluğunda Arapça ve Farsça’yı öğrendi. Daha sonra
Yâkûb Halîfe isimli bir Kâdirî şeyhine talebe oldu. Şeyhinin
tavsiyesiyle İstanbul’a gitti. O sıralarda vezir Musâhip Mustafa
Paşa, onu Dîvân kâtipliğine tâyin etti. Yûsuf Nâbî, 1671 senesinde
yapılan Lehistan seferinde bulundu. Kameniçe’nin zaptı dolayısı
ile yazdığı bir şiir, Sultan IV. Mehmet tarafından beğenilerek,
şehrin kapısına işlendi. Sultan’ın takdir ve iltifâtına mazhar oldu.

Mustafa Paşa’nın vefâtına kadar yanında kaldı. Sonra Baltacı
Mehmed Paşa’nın yanında Haleb’e gitti. Baltacı Mehmed Paşa
sadrâzam olunca, İstanbul’a dönerken Nâbî’yi de berâberinde
getirdi. Muhtelif görevlerde bulundu. 1712 (H.1124) yılında
İstanbul’da vefat etti. Üsküdar’daki Karacaahmet mezarlığına
defnedildi.

Nâbî, şiirlerinde iyiyi ve doğruyu vermeye çalışmıştır. O, bir
düşünce ve hikmet şâiridir. Dili sâde, söyleyişi düzgün, rahat ve
çekicidir.

Eserlerinden bazıları:

1) Türkçe Dîvân.